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‭Syftet med policyn angående internationalisering är att i mån av kapacitet uppfylla målen satta i Teknologkåren‬

‭vid LTHs (TLTHs) policy för internationalisering. Internationella studenter är en stor del av sektionens‬

‭medlemmar. De ska ha samma förutsättningar som de studenter som är svensktalande och direkt antagna vid‬

‭LTH att kunna ta till sig information och delta i evenemang. Varje år utgörs en stor del av nyantagna studenter‬

‭som omfattas av A-sektionen av internationella. Det är därför av absolut vikt att sektionens arbete är‬

‭inkluderande och aktuellt även för internationella studenter.‬

‭Historik‬

‭Historiskt sett har internationella studenter huvudsakligen representerats av utbytesstudenter. Dessa kan som‬

‭mest studera under två terminer, och sektionen tar normalt sett emot ca 40 studenter under höstterminen och ca‬

‭hälften av det under vårterminen. Detta betyder att fokuset på deras involvering inom sektionen har varit‬

‭begränsad och anpassad efter dessa behov. Dock har sektionen sett en markant ökning av internationella‬

‭studenter efter att två program- Sustainable Urban Design (SUDes) år 2007, och Master of Science in‬

‭Architecture (MARK) år 2014- öppnades för internationella sökande. Numera utgör dessa studenter en‬

‭majoritet av internationella studenter och med det ökar vikten av rätt representation. Det är därför en‬

‭nödvändighet att sektionen gör en kraftansträngning för att inkludera alla våra medlemmar.‬

‭Mål‬

‭Målet är att alla studenter, oavsett nationell tillhörighet, ska känna sig representerade i sektionens arbete.‬

‭Internationella studenter ska finna det självklart och naturligt att vara medlem och bidra till sektionens arbete.‬

‭1‬



‭POLICY‬
‭POLICY FÖR INTERNATIONALISERING‬

‭2025-04-22‬

‭Omfattning‬

‭Policyn gäller all verksamhet inom A-sektionen och dess utskott.‬

‭Information‬
‭Internationella studenter inom A-sektionen innefattar:‬

‭Utbytesstudenter.‬

‭-‬ ‭Utbytesstudent (1 termin. Höst)‬

‭-‬ ‭Utbytesstudent (1 termin. Vår)‬

‭-‬ ‭Utbytesstudent (2 terminer.)‬

‭Studenter antagna vid masterprogrammen:‬

‭-‬ ‭MARK (4 terminer).‬

‭-‬ ‭SUDes (sustainable urban design. 4 terminer).‬

‭-‬ ‭MID (Master’s Programme in Industrial Design. 4 terminer).‬

‭-‬ ‭DAEF (Digital Architecture and Emergent Futures. 4 terminer).‬

‭Sektionen‬

‭A-sektionens arbete ska vara öppet för alla medlemmar. Oavsett vilket språk en medlem talar ska denna ha‬

‭möjlighet till att kunna förbättra och påverka sektionens arbete. Att inte tala svenska ska inte vara ett hinder för‬

‭att vara funktionär/utskottsordförande/styrelsemedlem. Därför bör:‬

‭-‬ ‭formalia, stadgar och reglemente finnas tillgängliga på engelska.‬

‭-‬ ‭utskotten även välkomna internationella studenter i sina arrangemang. Både som deltagare och som‬

‭funktionärer. Det åligger utskottsordförande att se till att detta efterföljs.‬

‭-‬ ‭all kommunikation utåt, såsom hemsidan och inlägg via andra kanaler, vara på engelska/finnas‬

‭tillgänglig på engelska.‬

‭Evenemang‬

‭Evenemang är ett av dom medel sektionen organiserar för att skapa sektionsanda samt visa sin uppskattning för‬

‭medlemmar. Då evenemang förs på svenska välkomnas inte internationella studenter och de utesluts som‬

‭medlemmar. Därför bör:‬

‭-‬ ‭det, vid planeringen av evenemang, tas hänsyn till internationella studenters behov och önskemål. Det‬

‭åligger evenemangsansvarig att se till att detta efterföljs.‬
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‭-‬ ‭det arrangeras näringslivsevenemang med företag som är intresserade av att anställa internationella‬

‭studenter. Det åligger näringslivsansvarig att se till att detta efterföljs.‬

‭-‬ ‭evenemang kunna förstås av icke svensktalande då dessa är närvarande. Det åligger evenemangsansvarig‬

‭att se till att detta efterföljs.‬

‭-‬ ‭vilket innebär att vid evenemang ska tal/presentationer/informationsblad/menyer vara på engelska, spex‬

‭bör om möjligt vara på engelska/lättförståelig svenska/mer av ett teatraliskt framförande.‬

‭Nollning‬

‭A-sektionens nollning ska rikta sig till alla nyantagna medlemmar i sektionen, även internationella studenter. Att‬

‭inte vara svensktalande får inte bli ett hinder för att delta i nollningen. Under nollningen finns stora möjligheter‬

‭för integration mellan internationella och svenska studenter, något som gynnar båda parter. Därför bör:‬

‭-‬ ‭det inom Phøset finnas en internationellt ansvarig som för ett samarbete med ansvarig på‬

‭Internationella Avdelningen och Världsmästaren. God kommunikation bör föras mellan dessa tre.‬

‭-‬ ‭Världsmästaren inför nollningen bistå Phøsets internationellt ansvariga i sitt arbete och planering.‬

‭-‬ ‭samtliga nya medlemmar i sektionen, inklusive internationella studenter, ges möjlighet att delta i‬

‭nollningen. Det åligger Phøsets internationellt ansvariga att se till att detta efterföljs.‬

‭-‬ ‭Det, vid planeringen av nollningen, tas hänsyn till internationella studenters behov och önskemål. Det‬

‭åligger Phøsets internationellt ansvariga att se till att detta efterföljs.‬

‭-‬ ‭Dessa behov och önskemål kan etableras genom t.ex. opinionsundersökningar, workshops osv. från‬

‭tidigare studenter samt kommande studenter.‬

‭-‬ ‭nollningsansvariga arbeta för integration mellan internationella och svenska studenter under‬

‭nollningen. Det åligger Phøsets internationellt ansvariga att se till att detta efterföljs.‬

‭Utbildningsbevakning‬

‭A-sektionen studiebevakar utbildningen för alla studenter inom A-sektionen och alla studenters perspektiv ska‬

‭tas hänsyn till. Dessutom måste alla studenter ges möjlighet att arbeta för en bättre utbildning, och ingen bör‬

‭förhindras av exempelvis språkliga hinder. Därför bör:‬

‭-‬ ‭internationella studenters perspektiv tas hänsyn till i studiebevakningen. Det åligger ordförande för‬

‭SRA och SRID att se till att detta efterföljs.‬

‭-‬ ‭studiebevakningen av masterprogrammen vara av samma kvalitet som studiebevakningen av övriga‬

‭program. Det åligger ordförande för SRA och SRID att se till att detta efterföljs.‬
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